
„wwwďm

GLOBAL

Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA č.6980376544

6307013647
Až

Kooperativa

Evidenční číslo vozidla:

VIENNA lNSURANCE GROUP

 

 

|illllljlllljlllljlilllllljlllljllllllllllllll!lllljllilll

 

Kooperativa pojišťovna. a.s.. Vienna Insurance Group, sldio Pobřežnl665I21. 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 47116617,

 

POJISTITEL

zapsaná v obchodním rejstřlku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B1897

POJISTNÍK IČ: 70188041 Plálce DPH: ANO Právnická osoba

Název ñrmy; TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD Státnl příslušnost: CZE ČESKÉ republika

Adresa / sm; Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 500 01 Telefon;

Jednajlcl: XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

Korespondenční adresa:

- _ - _ _ _

li&#39;rOsfřešky-elísktroníclé-komuniła; 5101311:-

________

EÍm-aIl

____________________

Fíojl-süíik-ne-sotihlasl s_e|;kti&#39;onic;oukOnnIn-ikB-cl-ze_st;al&#39;1v šojlstitele

IČ: 70188041 Plátce DPH: ANO

Název nrmy; TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

Adresa / sram; Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD. 580 01

IČ; 70188041 Plátce DPH: ANO

Název army; TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

Adresa / srdio; Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD. 580 01

ÚDAJE O VOZIDLE Registrační značka: NENÍ VIN: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Tovární značka: BUCHER Typ vozidla: GITYCAT 1000

Zdvihový Objem (ccm): 2 33° Výkon motoru (kW): 31

Měsíc a rok uvedení do provozu:
5/2014

05 Pracovni stroj bez SPZ

Celková / největší povolená hmotnost (kg): 2 40°

Kategorie vozidla: SS Druh vozidla:

Počet mist k sezení: 1

Bylo jiŽ vozidlo V minulosti vážněji poškozenO7Ne

Státnl přislušnost: CZE Česká republika

Telefon l Mobil:

E-maíl:

Státnl příslušnost: CZE Česká republlka

Telefon / Mobil:

Série a člslo TP vozidla: ZA225426

Palivo: Nafta

Stav počítadla (km): O

 

ÚDAJE o POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za škodu na zdravi nebo usmrcení a limit 70 mil. Kč za škodu na věci nebo ušlém zisku.

Produkt: BENEFIWN) Všeobecné pojistné podminky, resp. dodatkové pojistné podminky vztahujlci se k této pojistné smlouvě: VPP R - (530/08: DPP R - 632/08

 

 

Bonus - „DŮVěra“: NE

Bonus l Malus: Boniñkované pojistné Kód předchozího Kód Základni ročnÍ
X XXX XX

podle: BP2 pojistitele: pojistného: NCS4 pojistné:

Dodatkový kód: Speciálnl kód: Koeficient K3: 1.00

(A) Roční pojistné: X XXX XX

Živelni pojištěni vozidla: NE

2. HAVARlJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění není součástí této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

Na dodatková pojištěni se vztahují Všeobecné pojistné podmínky. zvíášlni pojistné podminky a dodatkové pojistné podminky uvedená níže.

Asistence Typ služby: 44 (K) Roční pojistné X XX

XX

List 1/2 Tiskz15052014E26307013647 ver.8.1.7.0 Z 11969 P O Z 109296 P 100




